
Rada Powiatu Grodzisklego 

UCHWALA NR 512/LIX/23 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Powiatu Grodziskiego do Rady Muzeum działającej 
przy Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 w zw. z art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 385) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Wskazuje się: Pana Wojciecha Hardta jako przedstawiciela Rady Powiatu Grodziskiego do Rady 
Muzeum działającej przy Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku. 

§2 

Traci moc uchwała nr 55NI119 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Powiatu Grodziskiego do Rady Muzeum działającej przy 

Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


